

MANDATORY FOOD INFORMATION FOR CONSUMERS¹

1. Name of Food:

10-85010 Wine gums "Ball" (Fruit gums with 25% fruit content from fruit juice concentrate)

2. Directory of ingredients (identical to packaging):

glucose syrup, sugar, water, gelatine, concentrated white grape juice, acid: citric acid; fruit

concentrate, concentrated apple juice, flavourings, glazing agent: vegetable oil, bees wax; concentrated

apricot juice, concentrated pear juice, plant extracts (nettle, spinach, curcuma).

3. Substances / ingredients that could cause allergies and intolerances:

Wheat flour and barley malt extract contain gluten. No other allergens.

4. Amount of ingredients mentioned in the description of product / highlighted by words or images:

with 25% fruit content from fruit juice concentrate

5. Net quantity:

220g

6. Alcohol by volume (percentage):

¹ IAW Art. 9 of the European Regulation (EU) no. 1169/2011

7. Special instructions for storage and use (if necessary):

Store in a dry place. Protect from heat.

8. Directions for use (if necessary):

9. Name and address of food business:

Kalfany Süße Werbung GmbH & Co. KG, D- 79336 Herbolzheim

10. Country or place of origin:

Germany

11. Nutritional declaration

Average nutritional values per 100g:

Calorific value	1220 kJ / 287 kcal
Fat	<0,5g
- of which saturates	<0,5g
Carbohydrates	64g
- of which Sugars	39g
Sodium	<0,5g
Fibre	<0,5g